
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 236/2013 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

Z DNIA 14 LISTOPADA 2013 R. 
 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie 
                   na rok 2014 i projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej  
                   Gminy Strzelce Opolskie na lata 2014-2017. 
 
 
          Na podstawie art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr L/403/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości  

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządzam, co następuje: 
 

     §  1. Przyjmuje się: 

1) projekt uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na rok 2014 
wraz z uzasadnieniem i materiałami sporządzonymi zgodnie z Uchwałą 
Nr L/403/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 lipca 2010 r. 
w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości ma-
teriałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu - Załącznik Nr 1;                      
          2) projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzelce Opolskie 
na lata 2014-2017 - Załącznik Nr 2. 

 
     § 2. Projekty, o których mowa w § 1, przedkłada się Radzie Miejskiej                   
w Strzelcach Opolskich i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu. 
 
     §  3.  Zarządzenie  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
     §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


